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ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
от

Приложение №1 к приказ7"Аб" 25° 2021 №

Стоимость образовательной услуги в 2021/22. уч. году
Код Наименование специальности, направления (в рублях)

2 курс| Зкурс[|4курс [ 5курс| бкурс
КОЛЛЕДЖ

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 167 525|167 525 125 890
отраслям)

15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования 167 525|167 525 125 890
(по отраслям)

15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных 167 525|167 525 125 890
машин и установок(по отраслям)

20.02.01 |Рациональное использование природохозяйственных комплексов 98 515 Хх 125 890

26.02.03 |Судовождение 184 355|184 355 60 670

26.02.05|Эксплуатация судовых энергетических 184355|184355|60 670
установок

26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики|184 355|184 355 60 670

35.02.10 Обработка водных биоресурсов 167 525|167 525 125 890
КОЛЛЕДЖ { на базе 11 классов}

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 116 710|125 890
отраслям)_

15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных 122.260|125 890
машини установок(по отраслям)

20.02.01|Рациональное использование природохозяйственных комплексов 98 515 102 160

20.02.02 |Судовождение 122 880 60 670

26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических 93 485 60 670
установок

26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики|122 260|60 670

35.02.10 |Обработка водных биоресурсов 116 710|125 890
Мореходный факультет

15.03.02 [Технологические машиныи оборудование 282 405|282 405|262 710
16.03.03 Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения 324 745|324 745 329 880
26.05.05 |Судовождение 464250|464250|329 880 91 460 31515

26.05.06|Эксплуатация судовых энергетических 464250|464250|329 880|91460 31 515
установок

26.05.07 [Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики|464 250|464 250 329 880 91 460 31 515

25.05.03 [Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования 464 250|464 250|329 880 195 980 87 700
Факультет экономикииуправления

38.03.01|Экономика 148 495|252 460 143 520
38.03.02|Менеджмент 135 635|252 460|245 405
38.03.04 |Государственное и муниципальное управление 161355|252 460 143 520

38.04.01 [Экономика 183 550
38.04.02 |Менеджмент 183 550
38.04.04 [Государственное и муниципальное управление 183 550

Факультет информационных технологий
27.03.04|Управление в технических системах 282 400 | 282 400|262 710
09.03.01|Информатика и вычислительная техника 282 400|282 400|262 710
09.03.03 |Прикладная информатика 282 400|282 400|262 710
09.03.04 |Программная инженерия 282 400|282 400|262 710

09.04.01|Информатика и вычислительная техника 183 550
09.04.03|Прикладная информатика 183 550
09.04.04 |Программная инженерия 183 550
27.04.04 Управление в технических системах 183 550

Технологический факультет
05.03.06|Экология и природопользование 282 400|282 400|262 710
35.03.08|Водные биоресурсыи аквакультура 282 400|282 400|262 710
19.03.02 |Продукты питания из растительного сырья 282 400|282 400|262 710
19.03.03 [Продукты питания животного происхождения 282 400|282 400 262 710
20.03.02 |Природообустройство и водопользование 282 400|282 400|262 710
20.03.01 |Техносферная безопасность 282 400|282 400 262 710
35.03.09 [Промышленное рыболовство 282 400|282 400 262 710

05.04.06|Экология и природопользование 183 550
19.04.03 |Продукты питания животного происхождения 299 910
19.04.02 |Продуктыпитания из растительного сырья 299 910
35.04.07 |Водные биоресурсыи аквакультура 183 550



Роль

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

При ложение №2 к приказу
от Йб. #2: 2021А

Стоимость образовательной услуги в 2021/22 уч. году
Код Наименование специальности, направления (в рублях)

2 курс | 3 курс| 4 курс | 5 курс 6 курс

КОЛЛЕДЖ

26.02.03 |Судовождение 61 085 61 085 60 670

26.02.05|Эксплуатация судовых энергетических установок 61 085 61 085 60 670

26.02.06 |Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики|61 085 61 085 60 670

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 61 085 61 085 60 670
отраслям)

БАКАЛАВРИАТ

16.03.03 |Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения 71 645 71 645 78 940 х
05.03.06 !Экология и природопользование 71 645 71 645 71 155 х
35.03.08 Водные биоресурсыи аквакультура 71 645 71 645 71 155 71 155

15.03.02 [Технологические машины и оборудование 71 645 71 645 71 155 71 155

19.03.02 |Продукты питания из растительного сырья 71 645 71 645 71 155 х
19.03.03 |Продукты питания животного происхождения 71 645 71 645 71 155 71 155

‚20.03.02 Природообустройство и водопользование 71 645 71 645 71 155 х
20.03.01 |Техносферная безопасность 71 645 71 645 71 155 71155

27.03.04 |Управление в технических системах 71 645 71 645 71155 71 155

09.03.04 Программная инженерия 71 645 71 645 71 155 Хх

09.03.03 |Прикладная информатика 71 645 71 645 71 155 71 155

35.03.09 [Промышленное рыболовство 71 645 71 645 71155 71155

38.03.01|Экономика 64 445 64 445 64 675 64 675

38.03.02 |Менеджмент 64 445 64 445 64 675 64 675

38.03.04 |Государственное и муниципальное управление 64 445 64 445 64 675 64 675

МАГИСТРАТУРА

05.04.06|Экология и природопользование 99 135 39 325

20.04.02 |Природообустройство и водопользование 91 550 39 325

15.04.02 |Технологические машины и оборудование 91 515 39 325

16.04.03 |Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения 99 135 39 325

09.04.04|Программная инженерия 99 135 39 325

09.04.03|Прикладная информатика 99 135 39 325

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 99 135 39 325

19.04.02 |Продукты питания из растительного сырья 99 135 39 325

19.04.03 [Продукты питания животного происхождения 99 135 39 325

27.04.04 [Управление в технических системах 99 135 39 325

35.04.07 |Водные биоресурсыи аквакультура 99 135 39 325

38.04.01|Экономика 99 135 39 325

38.04.02 Менеджмент 99 135 39 325

38.04.04|Государственное и муниципальное управление 124 120 39 325

СПЕЦИАЛИТЕТ

26.05.05 {Судовождение 73 675 73 675 73 975 73 975 73 975

26.05.06|Эксплуатация судовых энергетических установок 73 675 73 675 73 975 73 975 73 975

26.05.07 |Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики 73 675 73 675 73 975 73 975 73 975

25.05.03 |Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования 73 675 73 675 73 975 73 975 73 975
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ожение №
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3 к приказу
2021 № 4-74

Стоимость образовательной услуги
Код Наименование специальности, направления в 2021/22 уч. году (в рублях)

2 курс 3 куро | 4 курс

Аспирантура (очная форма обучения)

05.06.01 |Науки о земле 323 595 323 595 310 300

06.06.01|Биологические науки 323 595 323 595 310 300

09.06.01 |Информатика и вычислительная техника 323 595 323 595 310 300

11.06.01 |Электроника, радиотехника и системы связи 323 595 323 595 310 300

26.06.01 Техника и технологии кораблестроения и водного транспорта 351 675 351 675 381 905

35.06.04
Технологии, средства механизации и энергетическое оборудование в 323 595 323 595 310 300
сельском, лесном и рыбном хозяйстве

19.06.01 |Промышленная экология и биотехнологии 323 595 323 595 310 300

38.06.01|Экономика 315 910 315 910 297 970


